
ZARZĄDZENIE NR 926/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie obniżenia i podwyższenia kapitału zakładowego Strońskiego Parku Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” sp. z o. o. w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zmianami) oraz § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały nr XLIV/357/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 26 maja 
2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie i podwyższenie kapitału zakładowego Strońskiego Parku 
Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Obniża się kapitał zakładowy SPA „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. o kwotę 54.650,00 zł w drodze 
umorzenia 1093 udziałów o wartości 50,00 zł każdy w ramach pokrycia niedoboru w środkach obrotowych 
powstałego po zakończeniu likwidacji zakładów budżetowych, tj. Zakładu Usług Turystycznych Jaskinia 
Niedźwiedzia w Kletnie i Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim, w wysokości 54 627,57 zł., których 
zobowiązania i należności stały się z mocy § 4 ust. 3 uchwały Nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie działającej pod 
firmą: Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz 
likwidacji samorządowych zakładów budżetowych Gminy Stronie Śląskie -Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia 
Niedźwiedzia” w Kletnie i Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim z zobowiązaniami i należnościami SPA 
„Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z .o.o. w Stroniu Śląskim.

2. Dodatkowo w ramach wynagrodzenia za umorzone udziały SPA „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. 
w Stroniu Śląskim wpłaci Gminie Stronie Śląskie środki pieniężne w kwocie 22,43 zł.

§ 2. 1. Podwyższa się kapitał SPA „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim o kwotę 86.750,00 zł. 
w drodze ustanowienia 1735 udziałów po 50,00 zł każdy.

2. Pokrycie udziałów nastąpi poprzez wniesienie w formie wkładu niepieniężnego w postaci aportu prawa 
własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie, położonej w Starej Morawie, 
Gmina Stronie Śląskie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 279/77 o pow. 0,2021 ha do spółki SPA „Jaskinia 
Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim.

§ 3. 1. W efekcie powyższych działań kapitał zakładowy spółki zwiększy się o 642 udziały i będzie ogółem 
wynosił 281.100,00 zł., co stanowić będzie 5622 udziały po 50,00 zł. każdy.

2. Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zostaną objęte przez wspólnika Gminę Stronie 
Śląskie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D6443CC8-4259-4F21-84CF-B39B08AF24C7. Podpisany Strona 1




